
令和２年 ４ 月 ６ 日

保護者 様

松戸市立金ケ作中学校

校 長 佐 藤 正 大

転入職員のお知らせ

春麗の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げ

ます。お子様の進級おめでとうございます。本年度も本校職員一丸となり、教育活動の

実践に取り組んで参りますので、御支援と御協力をお願いいたします。

さて、令和２年度４月１日付け人事異動で下記職員が本校に赴任いたしました。前任

者同様、保護者の皆様方より御支援と御協力をお願いいたします。

記

教 頭 坂上 裕治 松戸市立小金中学校 より

教 諭 大西 めぐみ 松戸市立第二中学校 より

教 諭 井原 清香 松戸市立第五中学校 より

教 諭 山﨑 由加里 松戸市立常盤平中学校 より

教 諭 金子 直道 松戸市立古ケ崎中学校 より

教 諭 瀬尾 航平 新規採用

教 諭 信澤 莞爾 新規採用

教 諭 比嘉 住吉

初任者指導 猪狩 恵司 松戸市立第六中学校 より

初任者指導 齋藤 肇 松戸市立南部小学校より

スタッフ 岩田 朗子 松戸市立常盤平中学校より

ｽｸｰﾙｱｼｽﾀﾝﾄ 佐藤 麻美


